

Wiosna miłośników jednośladów



VII Ogólnopolski Zlot Motocyklowy Adwokatów „Wiosna Riders 2015”, a zarazem V Ogólnopolski Rajd Rowerowo-Pieszy Adwokatów „Wiosna Bike 2015”, miał miejsce od 21 do 23 maja. Imprezę zorganizowali wspólnie Klub Motocyklowy Adwokatury Polskiej, Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie przy współpracy Okręgowej Rady Adwokackiej w Łodzi.

Zlot motocyklowy, jak i rajd rowerowo-pieszy, cieszy się rosnącym zainteresowaniem wśród adwokatów i aplikantów adwokackich. W tym roku 120 uczestników przyjechało do Białki Tatrzańskiej, pokonując niekiedy kilkaset kilometrów na motocyklach.

Drugiego dnia zlotu i rajdu, mimo niesprzyjających warunków atmosferycznych, uczestnicy podzielili się na trzy grupy. Motocykliści - pod kierownictwem adw. Stanisława Estreicha, przewodniczącego Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej, adw. Jarosława Szczepaniaka, komandora Klubu Motocyklowego Adwokatury Polskiej i adw. Stanisława Kowalczyka, pełniącego rolę pilota oraz głównego organizatora rajdu - wybrali się na ponad 250-kilometrową trasę wokół Tatr.

W tym samym czasie piechurzy wraz z licencjonowanym przewodnikiem zwiedzali „zimową stolicę Polski” - Zakopane, zwracając szczególną uwagę na sztukę zakopiańskiej architektury ulicy Krupówki.

Grupa rowerowa zmagala się za to z licznymi podhalańskimi wzniesieniami Pogórza Spisko-Gubałowskiego, w tym z wymagającym solidnej kondycji podjazdem z Białki Tatrzańskiej do Bukowiny Tatrzańskiej.

Po południu, uczestnicy wysłuchali wykładu Marka Dworaka, sekretarza Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego pt. „Problematyka prawa o ruchu drogowym”, w którym poruszono tematykę niełatwych relacji na drodze między kierowcami samochodów, motocyklistami, rowerzystami i pieszymi, w świetle przepisów o pierwszeństwie w ruchu drogowym.

Dzień drugi zakończył się Balem Komandorskim z uroczystą kolacją oraz oprawą muzyczną. W trakcie Balu adw. Stanisław Estreich wraz z adw. Jarosławem Szczepaniakiem, adw. Stanisławem Kowalczykiem i adw. Pawłem Gierasem, dziekanem ORA w Krakowie wręczyli uczestnikom Rajdu okolicznościowe puchary i nagrody.

Trzeciego dnia w niezmiennym składzie, wszystkie trzy grupy uczestników wyruszyły na kolejne etapy zlotu oraz rajdu. Tego dnia motocykliści odwiedzili m.in. dom opieki dla dzieci w Białce Tatrzańskiej, przekazując upominki i zebrane wśród uczestników środki finansowe. Zaangażowanie w działalność charytatywną jest stałym elementem zlotów motocyklowych, zgodnie z przesłaniem Adwokatury „dla potrzebujących pomocy”.

Grupa piesza, również z udziałem przewodnika, odbyła wycieczkę szlakiem górskim na polanę reglową Tatr Wysokich - Rusinową Polanę, z której rozpościera się panorama Tatr - niestety tego dnia z powodu mgły i przelotnych deszczy - niedostępna dla turystów. Rowerzyści kontynuowali eksplorację licznych tras rowerowych, duktów leśnych oraz krętych szos okolicy Białki Tatrzańskiej.

Po południu uczestnicy wysłuchali wykładu adw. Aleksandra Guta „Szkody Komunikacyjne”, w którym m.in. podjęto tematykę odpowiedzialnych uczestników ruchu drogowego za wyrządzone szkody w świetle obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.

Trzeci dzień zlotu oraz rajdu, będący zarazem ostatnim dniem integracji środowiska adwokatów i aplikantów adwokackich, zakończył się imprezą taneczną z regionalną oprawą muzyczną.

W klasyfikacji izb wyróżnione zostały:

- Izba krakowska: „Za zajęcie I Miejsca w Konkursie na Najliczniej Reprezentowaną Izbę Adwokacką w VII Ogólnopolskim Zlocie Motocyklowym Adwokatów WIOSNA RIDERS 2015 i V Ogólnopolskim Rajdzie Rowerowo-Pieszym Adwokatów WIOSNA BIKE 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

- Izba łódzka: „Za zajęcie II miejsca w Konkursie na Najliczniej Reprezentowaną Izbę Adwokacką w VII Ogólnopolskim Zlocie Motocyklowym Adwokatów WIOSNA RIDERS 2015 i V Ogólnopolskim Rajdzie Rowerowo-Pieszym

Adwokatów WIOSNA BIKE 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

- Izba lubelska: „Za zajęcie III Miejsca w Konkursie na Najliczniej Reprezentowaną Izbę Adwokacką w VII Ogólnopolskim Złocie Motocyklowym Adwokatów WIOSNA RIDERS 2015 i V Ogólnopolskim Rajdzie Rowerowo-Pieszym Adwokatów WIOSNA BIKE 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

W kategoriach indywidualnych nagrodzeni zostali:

- Agnieszka Szczęsna-Krajweska: „Za zwycięstwo w Konkursie na Najlepszą Tancerkę w VII Ogólnopolskim Złocie Motocyklowym Adwokatów WIOSNA RIDERS 2015 i V Ogólnopolskim Rajdzie Rowerowo-Pieszym Adwokatów WIOSNA BIKE 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

- adw. Piotr Majewski: „Za zwycięstwo w Konkursie na Najlepszego Tancerza w VII Ogólnopolskim Złocie Motocyklowym Adwokatów WIOSNA RIDERS 2015 i V Ogólnopolskim Rajdzie Rowerowo-Pieszym Adwokatów WIOSNA BIKE 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

- Izabela Nysztal i adw. Łukasz Nysztal: „Za wytrwałość w pokonaniu motocyklem najdłuższej odległości dzielącego Zwycięzcę od Białki Tatrzańskiej, w których odbył się w VII Ogólnopolski Złot Motocyklowy Adwokatów WIOSNA RIDERS 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.

- adw. Andrzej Hussar: „Za zwycięstwo w Konkursie na Najsympatyczniejszą/Najsympatyczniejszego Rowerzystkę/Rowerzystę V Ogólnopolskiego Rajdu Rowerowo-Pieszego Adwokatów WIOSNA BIKE 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

- apl.adw. Anna Żarnowiecka: „Za zwycięstwo w Konkursie na Najsympatyczniejszą Piechurkę V Ogólnopolskiego Rajdu Rowerowo-Pieszego Adwokatów WIOSNA BIKE 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

- adw. Maciej Burzyński: „Za zwycięstwo w Konkursie na Najsympatyczniejszą/Najsympatyczniejszego Motocyklistkę/Motocyklistę VII Ogólnopolskiego Złotu Motocyklowego Adwokatów WIOSNA RIDERS 2015, Białka Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”

- adw. Jarosław Szczepaniak: „Puchar Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Łodzi dla Najaktywniejszego Użytkownika Forum Klubu Motocyklowego Adwokatury Polskiej Białka

Tatrzańska 21-24 maja 2015 r.”.

Nagrodzonym serdecznie gratulujemy, a wszystkim uczestnikom zlotu i rajdu dziękujemy za przybycie i stworzenie niezapomnianej atmosfery integracji środowiska adwokackiego. Równocześnie życzymy kolejnych niezapomnianych wrażeń w następnej edycji zlotu oraz rajdu.

*adw. Mateusz Zbierchowski-Ochątek
Komisja Integracji, Kultury i Sportu ORA w
Krakowie*



